территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление
03 августа 2021 года           г. Железноводск                           № 22/164
О регистрации  списка кандидатов в депутаты Думы города – курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»  в Ставропольском крае
по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Региональным отделением  Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»  в Ставропольском крае при выдвижении списка кандидатов в депутаты Думы города – курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва по единому избирательному округу, территориальная избирательная комиссия города Железноводска установила следующее. Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Думы города – курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональным отделением  Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»  в Ставропольском крае   по единому избирательному округу, заверенного в количестве 10 человек постановлением территориальной избирательной комиссии города Железноводска от 24 июля 2021 года  № 17/111, соответствует требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края». С учетом изложенного, руководствуясь статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Думы города –курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»  в Ставропольском крае  по единому избирательному округу, в количестве 10 человек  03 августа 2021 года в 17 часов 25 минут (прилагается).

2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты Думы города- курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва по единому избирательному округу удостоверения об их регистрации.

3. Направить настоящее постановление в течение 48 часов в средства

 массовой информации для опубликования.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Железноводска

    И.А. Рудков

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Железноводска

    Г.В. Муравьева
ЗАРЕГИСТРИРОВАН

территориальной избирательной комиссией

города Железноводска
(постановление от 03 августа 2021 года

№ 22/164)
СПИСОК
кандидатов в депутаты Думы города – курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва,

выдвинутых избирательным объединением –
Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»  в Ставропольском крае

1. Хабибулин Дмитрий Валерьевич, дата рождения – 31 марта 1984 года, место рождения – пос. Иноземцево Железноводского р-на Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Пятигорск, член Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ», член  Совета регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае, председатель Совета местного отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городе-курорте Железноводске Ставропольского края.
2. Скороход Роман Сергеевич, дата рождения – 27 марта 1973 года, место рождения – пос. Иноземцево Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, гор. Железноводск.
3.  Паршин Дмитрий Владимирович, дата рождения – 26 августа 1979 года, место рождения – пос. Иноземцево г. Железноводска Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, гор. Железноводск, п. Иноземцево.
4. Каратунов Алексей Владимирович, дата рождения – 03 января 1980 года, место рождения – гор. Ессентуки Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Лермонтов, члена Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
5. Зубчевский Сергей Алексеевич, дата рождения – 17 марта 1977 года, место рождения – город Ростов-на-Дону, адрес места жительства –  Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Горячеводский.
6. Юрченко Дмитрий Николаевич, дата рождения – 01 апреля 1960 года, место рождения – г. Алма-Ата, адрес места жительства –  Ставропольский край, гор. Георгиевск, Георгиевского района.
7. Соловьев Евгений Сергеевич, дата рождения – 19 февраля 1980 года, место рождения – пос. Иноземцево г. Железноводска Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Железноводск, пос. Иноземцево, член Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
8. Пархоменко Наталья Андреевна, дата рождения – 31 августа 1983 года, место рождения – гор. Душанбе Таджикской ССР, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Железноводск, пос. Иноземцево.
9. Шахназарова Алина Григорьевна, дата рождения – 19 августа 1984 года, место рождения – пос. Иноземцево г. Железноводска Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Железноводск, пос. Иноземцево.
10. Быков Иван Евгеньевич, дата рождения – 16 ноября 1982 года, место рождения – гор. Бердск Новосибирской обл., адрес места жительства – Красноярский край, г. Красноярск,
Секретарь                                                                                   Г.В. Муравьева